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Tappetino mouse con poggiapolsi in gel blu

CK036137

Tappetino mouse con poggiapolsi in gel
8024754043450

NEWBRAND

GS0354

N

Cadauno
12

1

0.435

2315

Massimo comfort nell'utilizzo grazie al poggiapolsi in morbido gel - superficie zigrinata - spessore
poggiapolsi cm 2,5

Colore blu

Tipo tappetini mouse

Marca NEWBRAND




